



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 314/2025
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: ALDO PAULO MARTIN

Requisição(Nº/Ano): 341/2025
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR, AMBULATORIAL OU ODONTOLÓGICO
Proc. Adm: 315/2025

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	25.03.0046 - EQUIPO MACRO ROLETE ESTÉRIL - EQUIPO MACRO ROLETE ESTÉRIL	UNID	1000,0000	1,0500	1,3333	1.333,33

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45436 - PROVIDE HOSPITALAR LTDA	LTDA	NÃO SE APLICA	1,05	1.050,00	1.050,00
42459 - PLACIDO COM MAT CIR. E HOSP EIRELI-ME	NENHUM	NÃO SE APLICA	1,10	1.100,00	1.100,00
45640 - MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	EPP	REGIONAL	1,85	1.850,00	1.850,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
2	25.08.0003 - SORO FISIOLÓGICO 100ML - SORO FISIOLÓGICO 100ML	UNID	985,0000	4,3600	4,9433	4.869,18

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42459 - PLACIDO COM MAT CIR. E HOSP EIRELI-ME	NENHUM	NÃO SE APLICA	4,36	4.294,60	4.294,60
45436 - PROVIDE HOSPITALAR LTDA	LTDA	NÃO SE APLICA	4,58	4.511,30	4.511,30
45640 - MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	EPP	REGIONAL	5,89	5.801,65	5.801,65

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
3	25.08.0002 - SORO FISIOLÓGICO 250ML - SORO FISIOLÓGICO 250ML	UNID	500,0000	5,1200	5,9233	2.961,67

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42459 - PLACIDO COM MAT CIR. E HOSP EIRELI-ME	NENHUM	NÃO SE APLICA	5,12	2.560,00	2.560,00
45436 - PROVIDE HOSPITALAR LTDA	LTDA	NÃO SE APLICA	5,45	2.725,00	2.725,00
45640 - MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	EPP	REGIONAL	7,20	3.600,00	3.600,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
4	25.03.0024 - SCALP Nº 23 - SCALP Nº 23	UNID	2000,0000	0,2800	0,3767	753,33

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42459 - PLACIDO COM MAT CIR. E HOSP EIRELI-ME	NENHUM	NÃO SE APLICA	0,28	560,00	560,00
45436 - PROVIDE HOSPITALAR LTDA	LTDA	NÃO SE APLICA	0,33	660,00	660,00
45640 - MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	EPP	REGIONAL	0,52	1.040,00	1.040,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
5	25.03.0025 - SCALP Nº 25 - SCALP Nº 25	UNID	1500,0000	0,3100	0,4300	645,00



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42459 - PLACIDO COM MAT CIR. E HOSP EIRELI-ME	NENHUM	NÃO SE APLICA	0,31	465,00	465,00
45436 - PROVIDE HOSPITALAR LTDA	LTDA	NÃO SE APLICA	0,33	495,00	495,00
45640 - MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	EPP	REGIONAL	0,65	975,00	975,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
6	11.01.0165 - MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA ELASTICO - MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA ELASTICO	UNID	1500,0000	0,0800	0,1423	213,50

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45436 - PROVIDE HOSPITALAR LTDA	LTDA	NÃO SE APLICA	0,08	120,00	120,00
42459 - PLACIDO COM MAT CIR. E HOSP EIRELI-ME	NENHUM	NÃO SE APLICA	0,10	145,50	145,50
45640 - MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	EPP	REGIONAL	0,25	375,00	375,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
7	74.02.0015 - MÁSCARA DDE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA RFF2 (N95), SEM - MÁSCARA DDE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA RFF2 (N95), SEM FILTRO	UNID	200,0000	0,7100	1,8033	360,67

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45436 - PROVIDE HOSPITALAR LTDA	LTDA	NÃO SE APLICA	0,71	142,00	142,00
42459 - PLACIDO COM MAT CIR. E HOSP EIRELI-ME	NENHUM	NÃO SE APLICA	0,90	180,00	180,00
45640 - MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	EPP	REGIONAL	3,80	760,00	760,00

Total por Fonte de Consulta	Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido
42459 - PLACIDO COM MAT CIR. E HOSP EIRELI-ME	--	--	--	9.305,10
45436 - PROVIDE HOSPITALAR LTDA	--	--	--	9.703,30
45640 - MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	--	--	--	14.401,65

Observação:

Total da Despesa: 9.191,60

Despesa por Centro de Custo:

02.07.01.000001 - PODER EXECUTIVO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - GERAL

9.191,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

RUA NOVE DE JULHO, 304 - CENTRO - ITATINGA / SP - CEP: 18690-000

CNPJ: 46.634.127/0001-63

Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Data: 13/03/2025 14:50:22

Emitido por: Pamella de Fatima

Antunes Alves

Página 3 / 3

Sistema CECAM

GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço
